РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ТРИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

27.11.2020	 № 57

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2017 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 19.02.2019 № 158)

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении  изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2017 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
	1.1. Дополнить статьей 1.2.1. Порядок и условия предоставления имущества из Перечня в соответствии с решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2017 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 3инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 19.02.2019 № 158), распространяются на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
	2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ульяновского городского поселения   				Г.Г. Азовкин